52 Etapa do Campeonato CLK de P. Grande

F 400 SORTEADA Kartédromo Municipal de P.G. 1,000 km
PROVA 1 16/09/2018 1.0:20 .
Race started at 13:59:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 56.521 +1.306 14:10:40.330 5 54.478 +0.103 14:05:00.651
(08) GU 12 55.557 +0.342 14:11:35.887 6 54.572 +0.197  14:05:55.223
1 54.694 +0.880 14:01:21.670 13 56.120 +0.905 14:12:32.007 7 55.073 +0.698 14:06:50.296
2 53.902 +0.088 14:02:15.572 14 57.501 +2.286 14:13:29.508
3 53.840 +0.026  14:03:09.412 15 55.553 +0.338  14:14:25.061 (66) PAULO
4 53.885 +0.071 14:04:03.297 16 56.359 +1.144 14:15:21.420 1 1:00.639 +1.153 14:01:28.313
5 53.814 14:04:57.111 2 59.486 14:02:27.799
6 54.016 +0.202  14:05:51.127 (1019) 3 59.656 +0.170  14:03:27.455
7 53.975 +0.161 14:06:45.102 1 57.486 +2.010 14:01:24.999
8 54.174 +0.360 14:07:39.276 2 55.966 +0.490 14:02:20.965
9 54.401 +0.587  14:08:33.677 3 55.633 +0.157  14:03:16.598
10 54.181 +0.367  14:09:27.858 4 55.476 14:04:12.074
11 54.390 +0.576  14:10:22.248 5 55.627 +0.151  14:05:07.701
12 54.251 +0.437  14:11:16.499 6 55.746 +0.270  14:06:03.447
13 54.051 +0.237  14:12:10.550 7 55.852 +0.376  14:06:59.299
14 54.156 +0.342  14:13:04.706 8 56.290 +0.814  14:07:55.589
15 54.260 +0.446  14:13:58.966 9 56.322 +0.846  14:08:51.911
16 54.271 +0.457  14:14:53.237 10 56.040 +0.564  14:09:47.951
11 55.957 +0.481  14:10:43.908
(19) NAYANE LINDISTRON 12 56.403 +0.927 14:11:40.311
1 57.240 +2.301 14:01:24.553 13 56.076 +0.600 14:12:36.387
2 56.031 +1.092 14:02:20.584 14 55.752 +0.276 14:13:32.139
3 55.428 +0.489 14:03:16.012 15 56.542 +1.066 14:14:28.681
4 55.431 +0.492 14:04:11.443 16 56.673 +1.197 14:15:25.354
5 55.503 +0.564  14:05:06.946
6 55.572 +0.633  14:06:02.518 (138) DENIS
7 54.939 14:06:57.457 1 57.362 +1.181 14:01:25.390
8 55.307 +0.368 14:07:52.764 2 56.641 +0.460 14:02:22.031
9 55.412 +0.473 14:08:48.176 3 56.419 +0.238 14:03:18.450
10 55.864 +0.925  14:09:44.040 4 57.129 +0.948  14:04:15.579
11 56.017 +1.078  14:10:40.057 5 56.647 +0.466  14:05:12.226
12 55.638 +0.699  14:11:35.695 6 56.181 14:06:08.407
13 56.182 +1.243  14:12:31.877 7 56.485 +0.304  14:07:04.892
14 55.763 +0.824  14:13:27.640 8 56.833 +0.652  14:08:01.725
15 55.671 +0.732  14:14:23.311 9 56.270 +0.089  14:08:57.995
16 55.736 +0.797  14:15:19.047 10 56.349 +0.168  14:09:54.344
11 56.231 +0.050  14:10:50.575
(27) FELIPE 12 56.855 +0.674 14:11:47.430
1 1:14.391 +20.130  14:01:41.458 13 56.513 +0.332  14:12:43.943
2 54.427 +0.166 14:02:35.885 14 56.579 +0.398 14:13:40.522
3 54.261 14:03:30.146 15 56.390 +0.209 14:14:36.912
4 54.742 +0.481 14:04:24.888 16 56.558 +0.377 14:15:33.470
5 54.533 +0.272  14:05:19.421
6 54.523 +0.262  14:06:13.944 (48) MARCIO
7 54.424 +0.163 14:07:08.368 1 57.459 +2.060 14:01:25.072
8 54.314 +0.053 14:08:02.682 2 56.424 +1.025 14:02:21.496
9 54.813 +0.552  14:08:57.495 3 55.399 14:03:16.895
10 54.404 +0.143 14:09:51.899 4 55.722 +0.323 14:04:12.617
11 54.947 +0.686  14:10:46.846 5 56.006 +0.607  14:05:08.623
12 54.536 +0.275  14:11:41.382 6 56.545 +1.146  14:06:05.168
13 54.786 +0.525  14:12:36.168 7 56.002 +0.603  14:07:01.170
14 54.781 +0.520  14:13:30.949 8 55.936 +0.537  14:07:57.106
15 54.410 +0.149  14:14:25.359 9 56.187 +0.788  14:08:53.293
16 54.805 +0.544  14:15:20.164 10 57.121 +1.722  14:09:50.414
11 57.079 +1.680  14:10:47.493
(4) ZE AUGUSTO 12 57.376 +1.977 14:11:44.869
1 55.748 +0.533 14:01:23.010 13 57.074 +1.675 14:12:41.943
2 55.215 14:02:18.225 14 58.991 +3.592 14:13:40.934
3 55.395 +0.180 14:03:13.620 15 57.626 +2.227 14:14:38.560
4 55.950 +0.735 14:04:09.570 16 57.754 +2.355 14:15:36.314
5 55.844 +0.629  14:05:05.414
6 55.762 +0.547  14:06:01.176 (110) GUSTAVO
7 55.506 +0.291 14:06:56.682 1 55.677 +1.302 14:01:22.773
8 55.460 +0.245 14:07:52.142 2 54.546 +0.171 14:02:17.319
9 55.398 +0.183  14:08:47.540 3 54.375 14:03:11.694
10 56.269 +1.054 14:09:43.809 4 54.479 +0.104 14:04:06.173
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